ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:        /UBND- LN
V/v tiếp tục rà soát, thiết kế trồng

rừng quế (đợt 2, vụ thu) năm 2024

(nguồn ngân sách huyện)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Điềm Mặc, ngày     tháng 04 năm 2024

                 Kính gửi: - Các ông (bà) trưởng xóm;

                                  - Các ban ngành, đoàn thể xã

Căn cứ Công văn số: 162/BQLR-KHKT ngày 15 tháng 04 năm 2024 của BQL
rừng ATK Định Hóa V/v tiếp tục rà soát, thiết kế trồng rừng quế (đợt 2, vụ thu) năm

2024 (nguồn ngân sách huyện);

Để hoàn thành chỉ tiêu kế hoạch trồng rừng năm 2024 đạt hiệu quả cao UBND

xã yêu cầu Ban Lâm nghiệp xã và các ông (bà) Trưởng xóm thực hiện tốt một số nội

dung sau:

1. Triển khai, tuyên truyền đến tất cả các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân về chủ

trương, chính sách hỗ trợ, điều kiện để tham gia thực hiện trồng rừng năm 2024 Nội

dung tuyên truyền về chủ trương, chính sách hỗ trợ theo Đề án Phát triển sản phẩm

nông nghiệp chủ lực tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025, từ nguồn ngân sách

huyện; Quyết Định số: 7888/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 huyện

Định Hóa;

2. Đối tượng hỗ trợ: Chủ rừng là hộ gia đình, cá nhân phải có đất quy hoạch

trồng rừng sản xuất hoặc đất có điều kiện lập địa phù hợp trồng cây quế được cấp có

thẩm quyền giao hoặc được thuê, được giao khoán hoặc sử dụng ổn định, lâu dài,

không có tranh chấp.

3. Về hồ sơ đăng ký trồng rừng: Các ông (bà) Trưởng xóm tổng hợp danh

sách, đơn xin đăng ký trồng rừng của các hộ gửi về UBND xã (qua đồng chí: Ma

Khắc Võ-  Phó ban Lâm nghiệp xã) trước ngày 10/07/2024 để tổng hợp danh sách

gửi về Ban quản lý rừng ATK Định Hóa ( theo mẫu đính kèm)

Với nội dung trên UBND xã yêu cầu Ban Lâm nghiệp xã và các ông (bà)

Trưởng xóm nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (T/hiện);

- Đảng ủy; HĐND; UBND (B/cáo);

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mông Chí Mùa

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TRỒNG QUẾ (ĐỢT 2, VỤ THU) NĂM 2024

(Kèm theo Văn bản  số       /UBND-LN ngày 19 /4/2024 của UBND xã)

TT

Họ và tên

Diện tích (ha)

Ghi chú

I Xóm

1

2

 Cộng

II Xóm

1

2

 Cộng

 Tổng cộng xã

                                                                         Điềm Mặc, ngày…..tháng…..năm 2024

XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ                                  NGƯỜI LẬP BIỂU

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T19:17:34-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mông Chí Mùa<muamc.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:56:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:56:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:56:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:57:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T14:57:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!